

Ldz. 118/DZP/2020

Olsztyn, dnia 22.01.2020 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 19

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W dokumentacji wykonawczej są trzy zadaszania A,B,C. Prosimy o informację czy nad pozostałymi drzwiami zewnętrznymi na parterze należy również wycenić zadaszania ponieważ nie zostały one zawarte w dokumentacji?

Odpowiedź: Na parterze należy wycenić zadaszanie nad drzwiami w osi D, do pom. 00.21 Przed-sionek.

Pytanie nr 2: W odniesieniu do pkt 4.4 zawartego w opisie technicznym z dnia 07.01.2020r. wskazano jako markę referencyjną firmę Aliplast. Prosimy o doprecyzowanie wymaganego systemu tej firmy.

Odpowiedź: Systemy zostały określone w opisie. - pkt. 9.5. oraz na rysunku nr 14. Ponadto Zamawiający dopuszcza rozwiązania innych producentów.

Pytanie nr 3: Prosimy o informację czy wymagania dotyczące systemu okien ppoż. podane na rysunku 14 z 21 stycznia 2016 roku są nadal aktualne? W przypadku zmiany wymagań prosimy o wytyczne.

Odpowiedź: Aktualne wymagania znajdują się na rysunku nr. 14

Pytanie nr 4: Czy wymaganie podane w pkt 4.4 (zawarte w opisie technicznym z dnia 07.01.2020r) dotyczy również ścianek szklanych aluminiowych wewnętrznych oraz fasady zewnętrznej (S4, S5, S6 i S7)?


Odpowiedź: Wymaganie dotyczy stolarki zewnętrznej oraz fasad zewnętrznych (S4, S5, S6 i S7)

Pytanie nr 5: Prosimy o informację czy wycena powinna uwzględniać zadaszanie nad wyjściem znajdującym się w osi D (Brak zdefiniowania nazwy i brak opisu na rysunku parteru)? W przypadku jeśli jest to wymagane, prosimy o wytyczne geometrii oraz rysunek.

Odpowiedź: Tak. Rysunek zadaszania D w załączeniu.

Pytanie nr 6: Prosimy o doprecyzowanie obszaru na którym wymagane jest wykonanie zabezpieczenia przed graffiti.

Odpowiedź: Należy wykonać zabezpieczenie przed graffiti na całej wysokości poziomu parteru - Impregnat przeciw graffiti powinien być niepołyskujący oraz nie zmieniający koloru elewacji po nałożeniu. Proponowany impregnat –Dynasil Smart lub inny równoważny.

KANCLERZ

.....dr inż. Aleksander Socha
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*